

K.R. Holding Holbæk ApS

Blomsterhaven 31

4300 Holbæk

CVR-nr. 28314639

Årsrapport for 2018

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2019



Kurt Willy Christensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.R. Holding Holbæk ApS Blomsterhaven 31 4300 Holbæk
CVR-nr.	28314639
Stiftelsesdato	03-01-2004
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Kurt Willy Christensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Laura Linde, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Ahlgade 28 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparten i CS Import ApS, CVR nr. 19528545.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -141.094, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 518.211, og en egenkapital på kr. 463.079.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.000	-5.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-4.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-135.750	-96.536
Finansielle omkostninger		-1.344	-1.728
Resultat før skat		-141.094	-103.264
Årets resultat		-141.094	-103.264
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-135.750	-96.536
Overført resultat		-5.344	-6.728
Resultatdisponering		-141.094	-103.264

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>517.768</u>	<u>653.518</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>517.768</u>	<u>653.518</u>
Anlægsaktiver		<u>517.768</u>	<u>653.518</u>
Likvide beholdninger		<u>443</u>	<u>443</u>
Omsætningsaktiver		<u>443</u>	<u>443</u>
Aktiver		<u>518.211</u>	<u>653.961</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		455.268	591.018
Overført resultat		-117.189	-111.845
Egenkapital	3	<u>463.079</u>	<u>604.173</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		4.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.132	44.788
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.132</u>	<u>49.788</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.132</u>	<u>49.788</u>
Passiver		<u>518.211</u>	<u>653.961</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2018

2017

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CS Import ApS	Haderslev	50,00	1.035.536	-271.500
			<u>1.035.536</u>	<u>-271.500</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	591.018	-111.845	604.173
Forslag til årets resultatdisponering	0	-135.750	-5.344	-141.094
	<u>125.000</u>	<u>455.268</u>	<u>-117.189</u>	<u>463.079</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.